РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕКШИНСКОЕ
ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА
ПРОЕКТ
д. Пекша
О внесении изменений в постановление

 администрации муниципального образования

Пекшинское  от 05.10.2017 № 172
«Об утверждении  муниципальной программы

 «Совершенствование защиты населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

 пожарной безопасности и безопасности на водных

объектах на территории  муниципального
образования Пекшинское   Петушинского района

 на 2018-2020 годы»
      Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Пекшинское Петушинского района от 08.10.2015 № 21 «Об утверждении  Порядка принятия решений о разработке  муниципальных программ, их формировании  и реализации в муниципальном образовании  Пекшинское Петушинского района», Уставом муниципального образования Пекшинское, постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Пекшинское Петушинского района от 05.10.2017 № 172 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на территории муниципального образования Пекшинское Петушинского района  на 2018-2020 годы» следующие изменения:
1.1.в табличной части паспорта программы раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники  финансирования программы
	Основной источник финансирования местный бюджет. Общий объем финансирования программы в сумме 820,8 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 год -  408,0 тыс.руб.

2019 год –  202,0 тыс.руб.

2020 год –  210,8 тыс.руб.

1.2. раздел 6 изложить в следующей редакции:

« 6. Ресурсное обеспечение Программы

    Основным источником финансирования мероприятий Программы является местный бюджет муниципального образования Пекшинское, общая сумма расходов составляет 820,8 тыс. руб., в том числе по годам: 2018 год - 408,0 тыс.руб.,2019 год –  202,0 тыс.руб., 2020 год –  210,8 тыс.руб. Сведения о финансировании основных мероприятий Программы указаны в приложении №3.»
1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в редакции согласно  приложению № 1 к постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава администрации                                                                       Т.И. Перегудова

Приложение № 1
 к Постановлению от                №
Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Наименование основных мероприятий
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб
	Итого

2018-2020

годы

	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1. Мероприятия по совершенствованию системы обеспечения пожарной безопасности

	Всего
	408,0
	197,0
	210,8
	815,8

	Местный бюджет
	408,0
	197,0
	210,8
	815,8

	Устройство и содержание в

исправном состоянии

защитных полос между

населенными пунктами и

лесными массивами (опашка)
	Всего
	375,5
	197,0
	210,8
	783,3

	Местный бюджет
	375,5
	197,0
	210,8
	783,3

	Приведение в соответствие с

Нормативами противопожарных водоемов (очистка от мусора, обрезка деревьев, кустарников,

углубление дна, увеличение

площади).
	Всего
	32,5

	32,5

	Местный бюджет
	32,5

	32,5

	2.Мероприятия по обеспечению безопасности на водных объектах
	Всего

	5,0

	5,0

	Местный бюджет

	5,0

	5,0

	Изготовление и приобретение

информационных аншлагов

«Купание разрешено»,

размещение стендов в местах

массового отдыха жителей на

водных объектах муниципального образования

«Пекшинское сельское

поселение»
	Всего

	5,0

	5,0

	Местный бюджет

	5,0

	5,0

	ИТОГО,

в т.ч.
	Всего
	408,0
	202,0
	210,8
	820,8

	Местный бюджет
	408,0
	202,0
	210,8
	820,8

PAGE
1